

# Instruktioner avloppsreningsanläggning B och C

## Teknikuppgifter om enskilda avloppsanläggningar

### större än 200 pe

Här efterfrågas uppgifter om alla avloppsreningsanläggningar av B- och C-typ *geografiskt belägna inom kommunen.*

Varje tidigare känt reningsverk har fått en egen förtryckt blankett. Dessutom finns för varje kommun blanketter som är tomma sånär som på ett förtryckt identitetsnummer.

Om inget reningsverk av denna storlek finns i kommunen behöver givetvis ingen blankett av denna typ fyllas i. (Enligt tidigare kända uppgifter gäller detta 18 kommuner.)

### Administrativa uppgifter, läge och anslutning

De administrativa uppgifterna för reningsverken i enkätens övre del har hämtats från tillgängliga centrala register, d.v.s. i första hand Svensk MiljöPortal (SMP) för (de flesta) tillståndspliktiga verken och i andra hand länsstyrelsernas miljödatabas EMIR. I tredje hand används det namn som förekom i en 10 år gammal enkät.

Eventuella felaktigheter i de förtryckta uppgifterna rörande *tillståndspliktiga reningsverk, dvs de med verksamhetskod 90.10*, bör i första hand rättas i SMP i samband med nästa miljörapportering. Eventuella rättelser i denna webbenkät kan nämligen inte återkopplas på ett enkelt sätt till SMP.

De förtryckta uppgifterna om mindre verk är i många fall hämtade från EMIR och kan gälla avaktiverade anläggningar som inte på länge följts upp av Länsstyrelsen. Vi ber er rätta/komplettera dessa uppgifter framför allt gällande anslutning, koordinater, namn och huvudman. Den viktigaste av anslutningsuppgifterna för skattning av utsläppen är parametern *Anslutning pe-tot*, dvs den totala belastningen i personekvivalenter. Även parametern *Anslutning pe-till*, dvs den totala tillåtna/dimensionerade belastningen, är viktig ur klassificeringssynpunkt.

### Reningsteknik

De förtryckta uppgifterna härstammar genomgående från en 10 år gammal enkät och kan därför vara föråldrade. Eftersom inga uppgifter av detta slag finns i SMP och EMIR ber vi er granska och vid behov rätta uppgifterna *även för de tillståndspliktiga verken.*